[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Исилькульского городского поселения

Исилькульского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 сентября 2024 года

  № 575
г. Исилькуль

О внесении изменений в постановление Администрации Исилькульского городского поселения от 31 мая 2023 года №390 «О размещении нестационарных торговых объектов и определении платы за размещение нестационарных торговых объектов на территории Исилькульского городского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Исилькульского городского поселения, Администрация Исилькульского городского поселения Исилькульского муниципального района Омской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Исилькульского городского поселения от 31 мая 2023 года №390 «О размещении нестационарных торговых объектов и определении платы за размещение нестационарных торговых объектов на территории Исилькульского городского поселения Исилькульского муниципального района Омской области».

1.1. Пункт 22 приложения дополнить подпунктом 8 в следующей редакции:
«8) размещения нестационарного торгового объекта со специализацией «общественное питание» в границах благоустроенных общественных территорий».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врип главы

            И.М.Архипов
городского поселения